

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:466
Fecha y hora de emisión: 2024-12-18 15:58:26
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
6.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 2 LONAS DE 2.00 X 1.50 "ENTREGA DEL PANTEÓN COMUNITARIO SANTA ROSA XOCHIA". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 I TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88
4.00	PARTIDA 94 IMPRESIÓN DE 4 OPALINAS TAMAÑO CARTA A COLOR "CONSTANCIA PANTEÓN SANTA ROSA XOCHIA". OPALINA DE 225GRS O COUCHÉ 300 GRS. TONNER CMYK, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 19.14] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$119.60 I TRASLADO IVA (16.00): \$ 19.14] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.90	\$119.60
20.40	PARTIDA72 IMPRESIÓN DE 16 BANDERAS EN TELA SUBLIMADA DE 1.50 X 0.85 SON 16 DISEÑOS DIFERENTES.TELA SARGA O SILVER, TINTAS PARA SUBLIMACIÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1628.74] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10179.60 I TRASLADO IVA (16.00): \$ 1628.74] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.00	\$10,179.60

Sello Digital del CFDI:
cf1nbf+jxe46IZNXMiz8Csv+XUNE6miMdpCw2GyrTOrCMIZhWc8TD+OeF02BfkqTwm0yB5m8W2THRInnBLV2wAcqFfsvafZ
AVB+cpwohAxsmNtcUu2FdXebJjg6zcrAT1Os5UZzRu/5coDc/WTB1zAs31zYDztl2zJk/FPVg6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2p
ziVs2T5/COex52poUlkjZSF+sqeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3Kl2rE6JX2if7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdk
KAYKu4t3F67Bxc4kqZqPyuJDxR+fwERUK+VpqAJfC7BuW3w==

Sello SAT:
MFRzbrpzmwAQjdnLqDV8rtqs7iRtjDr9gexd/vv8AP+OWN/penDK3sURfPdwjJDAx1Z+1rGcJGCSfNOVRTWIOlb1slfZsbUdWrvCbiynaVcoETya5NWpNapPG
QBJqexdP+8bgcmiq4GfKZSxR0Q8/wJr04KdoVZfo88XqbyL07dXJAMag2/zqR85pchsSegOywm+PXbEmt+zh5Pk2pskfytaOeZyDBLc+zKhaqK+a/6UniSIEysR
iES2m8Eulm3akNt0PaWfYru6u0FzPOXrsYGMbI5p8MnVMB6+bhAYQeZm+/3oB1nNeo7/xSssvJUURLy8czlBpceAP3r4wFQ==

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
II1.1I53bc67ac-b5ab-4c55-8a7e-19d73d1fe21eI2024-12-19T15:58:28ILSO1306189R5lcf1nbf+jxe46IZNXMiz8Csv+XUN
E6miMdpCw2GyrTOrCMIZhWc8TD+OeF02BfkqTwm0yB5m8W2THRInnBLV2wAcqFfsvafZAVB+cpwohAxsmNtcUu2F
dXebJjg6zcrAT1Os5UZzRu/5coDc/WTB1zAs31zYDztl2zJk/FPVg6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2pziVs2T5/COex52poU
lkjZSF+sqeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3Kl2rE6JX2if7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdkKAYKu4t3F67Bx
c4kqZqPyuJDxR+fwERUK+VpqAJfC7BuW3w==I00001000000509846663II

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 538C67AC-B5AB-4C55-8A7E-19D73D1FE21E
Fecha y hora de la certificación: 2024-12-19T15:58:28

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:466
Fecha y hora de emisión: 2024-12-18 15:58:26
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
60.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 80 LONAS PARA COPETE DE 1.50 X 0.50 "JORNADAS DE SALUD". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
35.36	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 MÁS 20 CMS DE REBASE POR LADO "PREMIACIÓN Y ESTÍMULOS TRABAJO AO". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49
50.00	PARTIDA 42 IMPRESIÓN DE 50 FOLDERS TAMAÑO CARTA CON ACABADO LAMINADO Y SOLAPA INTERIOR 4 X 4 CON LOGO IMPRESO A COLOR "AO GENÉRICO". PAPEL COUCHÉ DE 300 GRS, LAMINADO, TONNER COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 712.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4450.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 712.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$89.00	\$4,450.00

Subtotal: -----
Total descuentos: -----
Total impuestos retenidos: -----
Total impuestos trasladados: -----
Total impuestos locales: -----
Total comprobante: -----

Sello Digital del CFDI:

cf1nbf+jxe46iZNXMiz8Csv+XUNE6miMdpCw2GyrTOrCMIZhWc8TD+OeF02BfkqTwum0yB5m8W2THRinnBLV2wAcqFisvalZ
AVB+cpwohAxsmNtcUu2FdXebJjg6zcrAT1Os5UZzRu/5coDcWTB1zAs31zYDzti2zJk/fPVg6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2p
ziVs2T5/COex52poUIKjZSF+sgeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3KI2rE6JX2ifi7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdk
KAyKu4t3F67Bxc4kqZPyuJDXR+fwErUK+VpqAJfC7BuW3w==

Sello SAT:

MFRzbrpzmwAQjdnLqDV8rtqs7iRtjDr9gexd/vw8AP+0WN/penDK3sURfPdwYJDAx1Z+1rGcJGCSfNOVRTWIOlb1sIFZsbUdW/rVcbiynaVcoETya5NWpNapPG
QBjQedxP+8bgcmiq4GFKZSxR0Q8/wJr04KdoVZfo88Xqbxyl07dXJAMag2/zqR85pchSegOywm+PXbEmt+zh5Pk2pskfytaOeZyDBLc+zKhaK+a/6UnlSIEysR
iE52m8Eulm3akNf0PaWFFyru6u0FzPOXrsYGMbif5p8MnVMB6+bhAYQeZm+/3oB1nNeo7/xSssvUIURLy8czlBpceAP3r4wFQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

II1.1I53bc67ac-b5ab-4c55-8a7e-19d73d1fe21eI2024-12-19T15:58:28LSO1306189R5lcf1nbf+jxe46iZNXMiz8Csv+XUN
E6miMdpCw2GyrTOrCMIZhWc8TD+OeF02BfkqTwum0yB5m8W2THRinnBLV2wAcqFisvalZAVB+cpwohAxsmNtcUu2F
dXebJjg6zcrAT1Os5UZzRu/5coDcWTB1zAs31zYDzti2zJk/fPVg6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2pziVs2T5/COex52poU
IKjZSF+sgeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3KI2rE6JX2ifi7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdkKAyKu4t3F67Bx
c4kqZPyuJDXR+fwErUK+VpqAJfC7BuW3w==I00001000000509846663II

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 53BC67AC-85AB-4C55-8A7E-19D73D1FE21E
Fecha y hora de la certificación: 2024-12-19T15:58:28

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:466
Fecha y hora de emisión: 2024-12-18 15:58:26
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
16.00	PARTIDA72 IMPRESIÓN DE 16 BANDERAS EN TELA SUBLIMADA DE 0.24 X 0.15 SON 16 DISEÑOS DIFERENTES.TELA SARGA O SILVER, TINTAS PARA SUBLIMACIÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1277.44] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7984.00 I TRASLADO IVA (16.00): \$ 1277.44] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.00	\$7,984.00
1.00	PARTIDA 66 1 PVC RÍGIDO IMPRESIÓN EN VINIL AUTOADHERIBLE DE 0.40 X 0.30 CMS "ALCALDÍA MODELO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 39.84] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$249.00 I TRASLADO IVA (16.00): \$ 39.84] - [Objeto Impuesto:02]	\$249.00	\$249.00
8.64	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 6 LONAS PARA BANNER DE 0.80 X 1.80 "REGISTRO CLÚSTER UNIVERSITARIO". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 131.30] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$820.63 I TRASLADO IVA (16.00): \$ 131.30] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$820.63
1.25	PARTIDA 60 IMPRESIÓN DE 1 VINIL AUTOADHERIBLE DE 1.70 X 0.88 CMS "MÓDULO DE CURP" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 27.60] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$172.50 I TRASLADO IVA (16.00): \$ 27.60] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$172.50

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

cf1nbf+jxe46IZNXMiz8Csv+XUNE6miMdpCw2GyrTOrCMIZhWc8TD+OeF02BfkqTwm0yB5m8W2THRInnBLV2wAcqFfsvalZ
AVB+cpwohAxsmNtcUu2FdXebJJg6zcrAT1Os5UZzRu/5coDc/WTB1zAs31zYDzti2zJk/IPvG6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2p
ziVs2T5/COex52poUlkJZSF+sqeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3Kl2rE6JX2if7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdk
KAYku4t3F67Bxc4kqZqPywJDXR+fwErUK+VpqAJfC7BuW3w==

Sello SAT:

MFRzbrpzmwAQjdnLqDV8rtqs7iRtjDr9gexd/vw8AP+OWN/penDK3sURfPdwjDAX1Z+1rGcJGCSINOVRTWIOlb1slFZsbUdWrvCbiynaVcoETya5NWpNapPG
QBJqedxP+8bgcmiq4GFKZSR0Q8/wJr04KdoVZfo88Xqbxyl07dXJAMag2/zqR85pchSegOywm+PXbEmt+zh5Pk2pskfytaOeZyDBLc+zkhaqK+a/6UniSIEysR
iE52m8Eulm3akNf0PaWFFYru6u0FzPOXrsYGMbI5p8MnVMB6+bhAYQeZm+/3oB1nNeo7/xSssvUJURLy8czllBpceAP3r4wFQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

l1.1I53bc67ac-b5ab-4c55-8a7e-19d73d1fe21e12024-12-19T15:58:28ILSO1306189R5lcf1nbf+jxe46IZNXMiz8Csv+XUN
E6miMdpCw2GyrTOrCMIZhWc8TD+OeF02BfkqTwm0yB5m8W2THRInnBLV2wAcqFfsvalZAVB+cpwohAxsmNtcUu2F
dXebJJg6zcrAT1Os5UZzRu/5coDc/WTB1zAs31zYDzti2zJk/IPvG6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2pziVs2T5/COex52poU
lkJZSF+sqeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3Kl2rE6JX2if7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdkKAYku4t3F67B
xc4kqZqPywJDXR+fwErUK+VpqAJfC7BuW3w==l00001000000509846663ll



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 53BC67AC-B5AB-4C55-8A7E-19D73D1FE21E
Fecha y hora de la certificación: 2024-12-19T15:58:28

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:466
Fecha y hora de emisión: 2024-12-18 15:58:26
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
10.80	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 6 LONAS DE 1.20 X 1.50 "CONSULTA PÚBLICA". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 164.12] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1025.78 TRASLADO IVA (16.00): \$ 164.12] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,025.78
200.00	PARTIDA 70 IMPRESIÓN DIGITAL DE TARJETAS "FELIZ NAVIDAD - SEGURIDAD CIUDADANA". OPALINA DE 225 GRS O COCUCHE DE 300 GRS TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1584.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9900.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1584.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$49.50	\$9,900.00
250.00	PARTIDA 70 IMPRESIÓN DIGITAL DE TARJETAS "FELICES FIESTAS". OPALINA DE 225 GRS O COCUCHE DE 300 GRS TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1980.41] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$12377.59 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1980.41] - [Objeto Impuesto:02]	\$49.51	\$12,377.59
2000.00	PARTIDA 62 IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE TAMAÑO DOBLE CARTA "ATENCIÓN DE EMERGENCIAS". ADHESIVO COUCHÉ BRILLANTE DE 180 GRS. TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 4800.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$30000.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 4800.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$15.00	\$30,000.00

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
cf1nbf+jxe46IZNXMiz8Csv+XUNE6miMdpCw2GyrTOrCMIZhWc8TD+OeF02BfkqTwm0yB5m8W2THRInnBLV2wAcqFisvalZ
AVB+cpwohAxsmNtcUu2FdXebJjg6zcrAT10s5UzRu/5coDc/WTB1zAs31zYDzti2zJk/fPVg6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2p
ziVs2T5/COex52poUIKJZSF+sgeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3Kl2rE6JX2ifi7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdk
KAYKu4t3F67Bxc4kqZqPyuJDXr+fweRUK+VpqAJFic7BuW3w==

Sello SAT:
MFRzbrpzmwAQjdnLqDV8rtqs7IRtjDr9gexd/wv8AP+0WN/penDK3sURfPdwyJDAx1z1rGcJGCSINOVRTWIOlb1sIFZsbUdWVrVCbiynaVcoETya5NWpNapPG
QBjQedxP+8bgcmiq4GFKZSxR0Q8/wJr04KdoVZfo88XqbyL07dXJAMag2/zqR85pchSegOywm+PXbEml+zh5Pk2pskfyaOeZyDBLc+zKhaqK+a/6UnlSIEysR
iE52m8Eulm3akNf0PaWFFyru6u0FzPOXrsYGMbISp8MnVMB6+bhAYQeZm+/3oB1nNeo7/xSssvUIURLy8czlBpceAP3r4wFQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1153bc67ac-b5ab-4c55-8a7e-19d73d1fe21e|2024-12-19T15:58:26|ISO1306189R5lcf1nbf+jxe46IZNXMiz8Csv+XUN
E6miMdpCw2GyrTOrCMIZhWc8TD+OeF02BfkqTwm0yB5m8W2THRInnBLV2wAcqFisvalZAVB+cpwohAxsmNtcUu2F
dXebJjg6zcrAT10s5UzRu/5coDc/WTB1zAs31zYDzti2zJk/fPVg6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2pziVs2T5/COex52poU
IKJZSF+sgeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3Kl2rE6JX2ifi7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdkKAYKu4t3F67Bx
c4kqZqPyuJDXr+fweRUK+VpqAJFic7BuW3w==|00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 53BC67AC-B5AB-4C55-8A7E-19D73D1FE21E
Fecha y hora de la certificación: 2024-12-19T15:58:28

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:466
Fecha y hora de emisión: 2024-12-18 15:58:26
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
300.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 50 LONAS DE 3.00 X 2.00 "ATENCIÓN DE EMERGENCIAS". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES	\$94.97	\$28,492.28
	CONTRATO CAPS/24 - 04/005 CM2 REQ. 08 - 008		
	[Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 4558.76] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$28492.28 TRASLADO IVA (16.00): \$ 4558.76] - [Objeto Impuesto:02]		
762.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 127 LONAS DE 3.00 X 2.00 EN VARIOS DISEÑOS PARA "PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES	\$94.98	\$72,374.76
	[Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 11579.96] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$72374.76 TRASLADO IVA (16.00): \$ 11579.96] - [Objeto Impuesto:02]		

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
cf1nbf+jxe46IZNXMiz8Csv+XUNE6miMdpCw2GyrTOrcMIzhWc8TD+OeF02BfkqTwum0yB5m8W2THRinnBLV2wAcqFfsvalZ
AVB+cpwohAxsmNtcUu2FdXebJjg6zcrAT1Os5UZzRu/5coDc/WTB1zAs31zYDzli2zJk/fPVg6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2p
ziVs2T5/COexS2poUIKJZSF+sqeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3KI2rE6JX2ifi7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdk
KAyKu4t3F67Bxo4kqZqPywDxR+fwErUK+VpqAJFic7BuW3w==

Sello SAT:
MFRzbrpzmwAQjdnLqDV8rtqs7iRtjDr9gexd/vv8AP+0WN/penDK3sURIPdwyJDAx1Z+1rGcJGCSfNOVRTWIOlb1siFZsbUdWVChbiynaVcoETya5NWpNapPG
QBjQedxP+8bgcmiq4GFKZSR0Q8/wJr04KdoVZfo88Xqbxyl07dXJAMag2/zqR85pchSegOywm+PXbEmt+zh5Pk2pskfytaOeZyDBLc+zKhaqK+a/6UnlSIEysR
iE52m8Eulm3akN0PaWFFyru6u0FzPOXrsYGMbf5p8MnVM86+bhAYQeZm+/3oB1nNeo7/xSssvUIURLy8czlBpceAP3r4wFQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
ll1.1I53bc67ac-b5ab-4c55-8a7e-19d73d1fe21e12024-12-19T15:58:28ILSO1306189R5lcl1nbf+jxe46IZNXMiz8Csv+XUN
E6miMdpCw2GyrTOrcMIzhWc8TD+OeF02BfkqTwum0yB5m8W2THRinnBLV2wAcqFfsvalZAVB+cpwohAxsmNtcUu2F
dXebJjg6zcrAT1Os5UZzRu/5coDc/WTB1zAs31zYDzli2zJk/fPVg6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2pziVs2T5/COexS2poU
IKJZSF+sqeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3KI2rE6JX2ifi7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdkKAyKu4t3F67B
xo4kqZqPywDxR+fwErUK+VpqAJFic7BuW3w==l00001000000509846663ll

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 53BC67AC-B5AB-4C55-8A7E-19D73D1FE21E
Fecha y hora de la certificación: 2024-12-19T15:58:28

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (AREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:466
Fecha y hora de emisión: 2024-12-18 15:58:26
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
55.00	PARTIDA 94 RECONOCIMIENTO EN OPALINA TAMAÑO CARTA"GRUPO FOLKLORICO MEXICAO". OPALINA DE 225 GRS O COUCHÉ DE 300 GRS TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 263.13] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1644.59 TRASLADO IVA (16.00): \$ 263.13] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.90	\$1,644.59
64.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 32 LONAS DE 2.00 X 1.00 "FELICES FIESTAS". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 972.60] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$6078.76 TRASLADO IVA (16.00): \$ 972.60] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$6,078.76
24.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 16 LONAS DE 1.50 X 1.00 "FELICES FIESTAS". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.71] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.42 TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.71] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.42

8

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
cf1nbf+jxe46IZNXMiz8Csv+XUNE6miMdpCw2GyrTOrcMIZhWc8TD+OeF02BfkqTwum0yB5m8W2THRIInnBLV2wAcqFisvalZ
AVB+cpwohAxsmNtcUu2FdXebJJg6zcrAT1Os5UZzRu5coDcWTB1zAs31zYDzti2zJk/fPVg6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2p
ziVs2TS/COex52poUIKJZSF+sqeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3KI2rE6JX2if7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdk
KAyKu4t3F67Bxc4kQzPyuJDxR+fwErUK+VpqAJFic7BuW3w==

Sello SAT:
MFRzbrpzimwAQjdnLqDV8rtqs7iRtiDr9gexd/vw8AP+0WN/penDK3sURfPdwjJDAx1Z+1rGcJGCSfNOVRTWIOlb1slfZsbUdW/rCblynaVcoETya5NWpNapPG
QBjgedxP+8bgemiq4GFKZSR0Q8/wJr04KdoVZfo88Xqbxyl07dXJAMag2/zqR85pchSegOywm+PXbEmt+zh5Pk2pskfytaOeZyDBLc+zKhaqK+a/6UnlSIEysR
iE52m8Eulm3akNl0PaWFFYru6u0FzPOXrsYGMb5p8MnVMB6+bhAYQeZm+/3oB1nNeo7/xSssvUJURLy8czlBpceAP3r4wFQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
lI1.1I53bc67ac-b5ab-4c55-8a7e-19d73d1fe21e|2024-12-19T15:58:28|LSO1306189R5ld1nbf+jxe46IZNXMiz8Csv+XUN
E6miMdpCw2GyrTOrcMIZhWc8TD+OeF02BfkqTwum0yB5m8W2THRIInnBLV2wAcqFisvalZAVB+cpwohAxsmNtcUu2F
dXebJJg6zcrAT1Os5UZzRu5coDcWTB1zAs31zYDzti2zJk/fPVg6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2pziVs2TS/COex52poU
IKJZSF+sqeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3KI2rE6JX2if7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdkAyKu4t3F67B
xc4kQzPyuJDxR+fwErUK+VpqAJFic7BuW3w==l00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 53BC67AC-B5AB-4C55-8A7E-19D73D1FE21E
Fecha y hora de la certificación: 2024-12-19T15:58:28

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:466
Fecha y hora de emisión: 2024-12-18 15:58:26
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
6.00	PARTIDA 60 IMPRESIÓN DE 1 VINIL AUTOADHERIBLE DE 2.45 X 2.45 CMS "LOGO AO". IMPRRSIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE, ADHESIVO COUCHÉ BRILLANGTE DE 150 GRS. TONNER COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 132.41] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$827.59 TRASLADO IVA (16.00): \$ 132.41] - [Objeto Impuesto:02]	\$137.93	\$827.59
5.00	PARTIDA 17 IMPRESIÓN DIGITAL DE CARTELES DE 0.50 X 0.60 CMS VARIOS DISEÑOS A COLOR PARA TALLER MOLINO DE ROSAS. PAPEL BOND 90 GRS. O COUCHÉ DE 130 GRS. TONNER DE COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 4.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$30.03 TRASLADO IVA (16.00): \$ 4.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$6.01	\$30.03
50.00	PARTIDA 86 PLAYERA CON IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL EN FRENTE, ESPALDA Y MANGAS. PLAYERA 100% ALGODÓN IMPRESIÓN DTF [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3200.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$20000.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3200.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$400.00	\$20,000.00

CONTRATO CAPS/24-04/005/CM2
REQUERIMIENTO: 08-008

LIC. OLLIN TECANDI MOCTEZUMA QUISTIAN
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Total con letra: (**DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 61/100 M.N. ***)	EL SERVICIO SE LLEVO A CABO A ENTERA SATISFACCION Y NECESIDADES DE LA COORDINACIÓN	Subtotal:	\$218,633.30
		Total descuentos:	\$0.00
		Total impuestos retenidos:	\$0.00
		Total impuestos trasladados:	\$34,981.31
		Total impuestos locales:	\$0.00
		Total comprobante:	\$253,614.61

Sello Digital del CFDI:
cf1nbf+jxe46IZNXMiz8Csv+XUNE6miMdpCw2GyrTOrCMIzhWc8TD+OeF02BfkqTwm0yB5m8W2THRinnBLV2wAcqFfsvalZ
AVB+cpwohAxsmNtcUu2FdXebJJg6zcrAT1Os5UZzRu/5coDc/WTB1zAs31zYDzti2zJk/fPVg6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2p
ziVs2T5/COex52poUIKJZSF+sqeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3KI2rE6JX2ifi7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdk
KAyKu4t3F67Bxc4kqZyPyuJDXr+fwErUK+VpQAJFic7BuW3w==

Sello SAT:
MFRzbrpzmwAQjdnLqDV8rtqs7IRtjDr9gexd/vw8AP+0WN/penDK3sURfPdwjDAx1Z+1rGcJGCSINOVRTWiOlb1sIFZsbUdWVrCbinyVcoETya5NWPNapPG
QBjQedxP+8bgcmiq4GFKZSxR0Q8/wJr04KdoVZfo88Xqbxyl07dXJAMag2/zqR85pchSegOywm+PXbEmt+zh5Pk2pskfytaOeZyDBLc+zKhaqK+a/6UnlSIEysR
iE52m8Eulm3akNf0PaWFFYru60FzPOXrsYGMbf5p8MnVMB6+bbAYQeZm+3oB1nNeo7/xSssvUIURLy8czllBpceAP3r4wFQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
ll1.1i53bc67ac-b5ab-4c55-8a7e-19d73d1fe21e|2024-12-19T15:58:28|LSO1306189R5lcf1nbf+jxe46IZNXMiz8Csv+XUN
E6miMdpCw2GyrTOrCMIzhWc8TD+OeF02BfkqTwm0yB5m8W2THRinnBLV2wAcqFfsvalZAVB+cpwohAxsmNtcUu2F
dXebJJg6zcrAT1Os5UZzRu/5coDc/WTB1zAs31zYDzti2zJk/fPVg6Gbm/hzYDNwEMoH25Gvs2P2pziVs2T5/COex52poU
IKJZSF+sqeHkOISnT3Q83/etuaWhS9nHlqf3KI2rE6JX2ifi7u5ZucO3G1wzae8TulFa5L84UECP2kOrokdkKAyKu4t3F67Bx
c4kqZyPyuJDXr+fwErUK+VpQAJFic7BuW3w==l00001000000509846663ll

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 53BC67AC-B5AB-4C55-8A7E-19D73D1FE21E
Fecha y hora de la certificación: 2024-12-19T15:58:28

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIF+ZCCA+OgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MDM2MDM4NDANZDQyKz0ZIHVcNAQELBQAwggVMTUwMMYDVQQDCx8QyBERUWgU0VSVKlDSU8gREUGQRUNSUSJU1RSQUNJT04gVFJ
Exportacion="01" Fecha="2024-12-18T15:58:26" Folio="466" FormaPago="99" LugarExpedicion="03930" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000703603840"
Sello="cF1nbf+jxe461ZNXMiz8Csv+XUNE6miMdpCw2GyrTOrCMIZhwc8TD+OeF028fkgTwum0y85m8W2THRlnnBLV2wAcqFfsvafZAVB+cpwohAxsmNtcUu2FdXebJJg6zcrAT10s5UZZRu/5c
Serie="AR" SubTotal="218633.30" TipoDeComprobante="I" Total="253614.61" Version="4.0" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd">
  <cfdi:Emisor Nombre="ARTIPLAN" RegimenFiscal="601" Rfc="ART220422K91"/>
  <cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="06000" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="GDF9712054NA"
  UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto Cantidad="6.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 2 LONAS DE 2.00 X 1.50
    "ENTREGA DEL PANTEÓN COMUNITARIO SANTA ROSA XOCHIA". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES "
    Importe="569.88" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="569.88" Importe="91.18" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="4.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 94 IMPRESIÓN DE 4 OPALINAS TAMAÑO CARTA A
    COLOR "CONSTANCIA PANTEÓN SANTA ROSA XOCHIA". OPALINA DE 225GRS O COUCHÉ 300 GRS. TONNER CMYK, TONNER CMYK" Importe="119.60" ObjetoImp="02"
    ValorUnitario="29.90">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="119.60" Importe="19.14" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="20.400000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA72 IMPRESIÓN DE 16 BANDERAS EN TELA SUBLIMADA
    DE 1.50 X 0.85 SON 16 DISEÑOS DIFERENTES.TELA SARGA O SILVER, TINTAS PARA SUBLIMACIÓN" Importe="10179.60" ObjetoImp="02" ValorUnitario="499.00">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="10179.60" Importe="1628.74" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="60.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 80 LONAS PARA COPETE DE 1.50
    X 0.50 "JORNADAS DE SALUD". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="5698.80"
    ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="5698.80" Importe="911.81" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="35.360000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00
    MÁS 20 CMS DE REBASE POR LADO "PREMIACIÓN Y ESTÍMULOS TRABAJO AO". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y
    ECOSOLVENTES " Importe="3358.49" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="3358.49" Importe="537.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="50.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 42 IMPRESIÓN DE 50 FOLDERS TAMAÑO CARTA CON
    ACABADO LAMINADO Y SOLAPA INTERIOR 4 X 4 CON LOGO IMPRESO A COLOR "AO GENÉRICO". PAPEL COUCHÉ DE 300 GRS, LAMINADO, TONNER COLORES CMYK"
    Importe="4450.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="89.00">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="4450.00" Importe="712.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="16.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA72 IMPRESIÓN DE 16 BANDERAS EN TELA SUBLIMADA
    DE 0.24 X 0.15 SON 16 DISEÑOS DIFERENTES.TELA SARGA O SILVER, TINTAS PARA SUBLIMACIÓN" Importe="7984.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="499.00">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="7984.00" Importe="1277.44" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="1.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 66 1 PVC RÍGIDO IMPRESIÓN EN VINIL
    AUTOADHERIBLE DE 0.40 X 0.30 CMS "ALCALDÍA MODELO" Importe="249.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="249.00">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="249.00" Importe="39.84" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="8.640000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 6 LONAS PARA BANNER DE 0.80 X
    1.80 "REGISTRO CLÚSTER UNIVERSITARIO". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="820.63"
    ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="820.63" Importe="131.30" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="1.250000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 60 IMPRESIÓN DE 1 VINIL AUTOADHERIBLE DE 1.70
    X 0.88 CMS "MÓDULO DE CURP" Importe="172.50" ObjetoImp="02" ValorUnitario="138.00">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="172.50" Importe="27.60" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
```

```
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
    xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
      http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="53bc67ac-b5ab-4c55-8a7e-
      19d73d1fe21e" FechaTimbrado="2024-12-19T15:58:28" RfcProvCertif="LS01306189R5"
      SelloCFD="cf1nbtf+jxe461ZNXMiz8Csv+XUNE6m1MdpCw2GyrTOrCMIZhWc8TD+OeF02BfkqTwum0yB5m8W2THRlInnBLV2wAcqFfsvafZAVB+cpwohAxsmNtcUu2FdXebJJg6zcrAT10s5Uz
      NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
      SelloSAT="MFRzbrpzimwAQjdnLqDV8rtqs7iRtjDr9gexd/wv8AP+0WN/penDK3sURfPdwyJDAX1Z+1rGcJGCSfNOVRTW101b1s1FZsbUdWrvVCbiynaVcoETya5NWpNapPGQ8JqedxP+8bg<
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```

8

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ART220422K91	ARTIPLAN	GDF9712054NA	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
53BC67AC-B5AB-4C55-8A7E-19D73D1FE21E	2024-12-18T15:58:26	2024-12-19T15:58:28	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$253,614.61	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación



Imprimir